

**Panpepato misto, in sacchetto, 175 g (Art. 97781)**

**Panpepato misto, in sacchetto, 175 g**

**Ingredienti**

zucchero, NOCCIOLE, MANDORLE, MARZAPANE(MANDORLE, zucchero, acqua, sciroppo di zucchero invertito), ALBUME D'UOVO, bucce d'arancia candite / buccia d'arancia candita (buccia di arancia (50%), buccia di limone verde (30%), buccia di limone giallo (15%), cedra frutta (5%), glucosio, sciroppo di fruttosio, saccarosio, acidificante acido citrico, antiossidante diossido di zolfo), FARINA DI GRANO tenero, agente lievitante carbonati d'ammonio, agnete lievitante sodio, umidificante sorbitolo, oblati(FARINA DI GRANO tenero, acqua, AMIDO di FRUMENTO), spezie(contiene, cannella), glassa di zucchero(zucchero a velo, acqua), CIOCCOLATO AL LATTE(cacao (30,5%), LATTE INTERO IN POLVERE, LATTE INTERO, impasto di cacao, EMULSIONANTE LECITINA DI SOIA, sale da tavola, estratto di vaniglia bourbon), glassa al cioccolato fondente(cacao (50%), impasto di cacao, zucchero, burro di cacao, EMULSIONANTE LECITINA DI SOIA)

**Allergeni**

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI